Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SUS6053R3B ist neu im Original, Suche SUS6053R3B Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie SUS6053R3B Cosel mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
SUS6053R3B: Info@Y-IC.com
SUS6053R3B Details PDF
SUS6053R3B
Hersteller-Teilenummer: SUS6053R3B
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 3.3V
Datenblätter:
1.SUS6053R3B.pdf
2.SUS6053R3B.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1011 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SUS6053R3B
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 3.3V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 1011 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 25 Weeks
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 3.3V 1.2A
4.5V - 9V InputSerie SUS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (With Derating)
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
1.24" L x 0.71" W x 0.26" H (31.6mm x 18.1mm x
6.5mm)Spannung - Eingang (Max) 9V
Art Isolated Module
Eigenschaften -
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 6-SMD Module, Gull Wing
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 4W
Spannung - Isolation 500V
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 1.2A
Spannung - Eingang (min) 4.5V
Spannung - Ausgang 1 3.3V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 72%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen
1776-3569
SUS6053R3B-ND
SUS60515C
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUS60512BP
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUS60515BP
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUS61205BP
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUS60515B
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUS6053R3C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUS6053R3BP
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUS61205B
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
02013A3R0CAT2A 12102A181JAT2A 1812HA270KAT1A ACPL-M49T-500E APM2512NU
AT24C64AW-10SU-1.8 AT93C46-SC27 BUV98ATUBE BZT52C9V1LP-7 C2012SL1A473J
CC0603JRX7R6BB224 CGA2B2X7R1H472K050BA CHL8225-02CRT. CL21C681JCC1PNC CTT130GK18
CTT27GK18 DF100BA120 DM74ALS169BN DS1856E-050+T DS32KHZSN
DSPIC33FJ128MC506-I/PT DTD123YK FT839NB1-RT GRM1555C2A5R1DA01D HAT2093R-EL
IR3831MTRPBF. IRKV105/16S90 KR355WD72J564MH01K LT1506IR MBRP30035
MCZ4002P MIC2544-1BM MM74HCT32MX NGTB15N60R2FG P3202CMG
PM600DVA-060-1 PS7200H-1A-F3-A SI-3090J SI4953DY SN74LVC1G14DCKT
STM32F446RET6 SUM85N15-19-E3 SUS1R50505 SUS6160MNTWG TA7900F-D
TDE1707BFPT TFZGTR5.1B V375B28M300BL VI-23L-IW VI-2W1-MV
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited